
 
 
Na podlagi 5. odstavka 26. člena in 2. odstavka 31. člena Odloka o ureditvi prometa v 
naseljih mestnega značaja Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 5/96) ter 28. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list št., 13/12) izdajam 
 
 

S K L E P 
o določitvi višine parkirnine ter stroškov odvoza nepravilno parkiranih vozil in ležarine 

 
1. 

 
V sklepu o določitvi višine parkirnine ter stroškov odvoza nepravilno parkiranih vozil in 
ležarine (Uradne objave št. 20/2001 in Uradni list RS št. 9/2005) se prva alinea prvega 
odstavka 1. točke spremeni, tako da se glasi: 

- 0,90 € (DDV vključen v ceno) za enourno parkiranje na modrih conah v Mestni občini 
Nova Gorica. 

 
in doda nove alinee: 

- letna karta za parkiranje na modrih conah v Mestni občini Nova Gorica znaša 358,20 
€ (DDV vključen v ceno); 

- mesečna karta za parkiranje na modrih conah v Mestni občini Nova Gorica znaša 
38,33 € (DDV vključen v ceno); 

- trimesečna karta za parkiranje na modrih conah v Mestni občini Nova Gorica znaša 
107,50€ (DDV vključen v ceno); 

- polletna karta za parkiranje na modrih conah v Mestni občini Nova Gorica znaša 
195,00 € (DDV vključen v ceno); 

- paket parkirnih listkov – taloni – Karnet 1 (11 kos) za parkiranje na modrih conah v 
Mestni občini Nova Gorica znaša 7,08 € (DDV vključen v ceno); 

- paket parkirnih listkov – taloni – Karnet 2 (22 kos) za parkiranje na modrih conah v 
Mestni občini Nova Gorica znaša 14,17 € (DDV vključen v ceno). 

 
 

2. 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine parkirnine (Uradne 
objave št. 17/1999). 
 

3. 
 
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 1.7.2013 dalje. 
 
 
Številka:  371-149/2009-16 
Datum:   26.6.2013 
 
 
 
 

Matej Arčon 
ŽUPAN 


